
crCk-
Norway
grants

Č'j Uj^V-Cr - m- 3 l á- 2qz,2 - %0d 4"q

Objednávka
objednávka čIsto: 3/2022

Dodavatel: Odběratel:
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Ministerstvo vnitra
Přípotočnl 300/12 Nad Štolou 936/3 r
101 00 Praha 10 Praha 7

17000
IČO: 67779999 IČO: 00007064
DIČ: CZ67779999 DIČ: CZ00007064

příjemce faktury:
Ministerstvo vnitra - policejní prezidium ČR
P.O. Box 62/UPVSP, strojnická 27, 170 89 Praha 7
Zastoupen:

Datum vystaveníobjednávky: 03.02.2022 plk.jUDr. David Fulka, MBA
Forma úhrahy: bankovnfm převodem ředitel Útvaru policejnlho vzdělávánf a služební přípravy

.

Předmět objednávky:

Zajištění občerstvení a ubytovánf na seminář pro 9 účastníků v rámci klíčové aktivity č, 14. Název projektu zvýšení policejní kompetence v prevenci a
boji proti kriminalitě, posllenf komunlkačnfch dovedností s veřejnosti a povědomi o lidských právech, reg. č. NF-MV-PDP-O1-2020.

výrobek počet ks DPH celkem s DPH

občerstvení pro 9 účatnfků semináře ve dnech
14,2. -18,2,2022

- ubytovánl pro 9 osob (9 pokojů)
- dvě osoby přijedou již 13,2,2022, prosíme o jejich

ubytovánfjiž 13.2. a zajištěnktudené večeře pro
tyto dvě osoby

- pondělí14.2. - 2x snídaně pro 2 ubytované osoby
- pondělí 14.2.-9x večeře
- Úterý 15.2. -9xsnfdaně + 9x večeře
- středa 16.2. - 9x snídaně + 9x večeře
- čtvrtek 17.2. -9x snídaně + 9x večeře
- pátek 18,2.-9x snídaně

71 134,0'0 KČ

celkem 71 134,00 Kč

Faktura musl splňoval veškené požadavky stanovené českými pMvn/mi předpisy. Nomě těchto ná/ež/losl/ bude faktura obsahovat označenl (/aklum),
Č/s/o ob/ednávky, označenl bankovn/ho účtu poskytovatele, datum vystavení název a s/d/o poskytovatele, ob/ednate/e (M/n/steMvo vn/lm ČR, Nad
štolou 936/3, 170 34 Píaha 7), cenu bez DPH, výsl DPH a cenu včetně DPH. Současně faktum musí obsahovat /nfomiac/ název a negkhačnl čklo
pro/ektu: EHP Norsko - PDP.1 - program vn/třn/ch VěC zvýšenl po//ce/n/ kompetence v prevenl a boli proti knm/naljtě,posnen/ komunlkačn/ch
dovednost/s veře/nost/ a podvědomí o lldshých právech, reg/stračn/ č/slo projektu NRMV·PDP-01-220. Fh!ancoyáno z Fondů EH a Norska 2014-
2021."
Faktura je splatná do 30 ka/endářn/ch dnů ode dneje//ho pnokazate/ného domčenl ob/ednale// na adresu př//emce fakluiy. V př/padě domčenl faktuiy v
obdobl od 15. pms/nce daného roku do 28. ůnota nás/edu//c/ho noku se lhůta splatnosti dohodou smlwn/ch shan pmdlužu/e na šedesát (60) kalendáMch
dnů. Pňpaúne-ll poslednl den sp/atnosli na den pmcom/ho volna nebo pracovn/ho klidu, pak le dnem sp/alnosli ne/b/ižš/ nás/edu//c/ pracovnl den.
Faklumvaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsánl př/slušné ňnančnl částky z bankom/ho účtu ob/ednalele ve prospěch bankovn/ho
účtu poskylovale/e uvedeného na faktuře.
Nebude-li faktura Wholovena v souladu s ob/ednávkou či pnávn/m/ pNdp/sy, je ob/ednalel oprávněn vRlit poskytovateli ve lhůtě sp/alnosl/ laklum bez
zap/acenL Poskylovale//e povInen fakturu oprav/t nebo nově YyhotoviL okamžikem domčenl opravené nebo nově vyhotovené fakluiy ob/ednate/i začne
běžet nová lhůta splatnosll vpůvodn/délce.
Pii nedodižen/ lenn/nu dodän/hho(oven//poskylnul/ Vám bude účtována sm/uvn/pokula ve výsl 0,1% z fakturované částky za každý ka/endáM/započa(ý
den pnod/en/.
Vp/'/padě, že výše p/něn/ lélo ob/ednávkyje vyšš/než 50 000 Kč bez dph, nabývá tato objednávka ůč/nnosl/dnem zvek/něn/v reg/slm smluv.

.

V Praze dne: podpis objednatele: plk.jUDr. D

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku při]fmá a souhlasfs Jejími podmfnkami.

Podpis dodavatele:

Ô

l


